DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INCLUSÃO DE CRIANÇAS
COM TRANSTORNO DO ESPECTRO AUTISTA-TEA NA EDUCAÇÃO INFANTIL: UM
RELATO DE EXPERIÊNCIA. de autoria de RICHELY DE ARAÚJO SOUZA DE MELO,
MARIA DO ROSARIO GOMES GERMANO MACIEL, foi publicado nos Anais do V CINTEDI
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68118

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68118